

ANEXO II

PROPOSTA COMERCIAL

A empresa , estabelecida na (endereço completo, telefone, fax e endereço eletrônico, se houver), inscrita no CNPJ sob nº 84.816.867/000100, neste ato representada por REGIS PAULO RECKZIEGEL., SOCIO-ADMINISTRADOR, RG 4243032-3, CPF 628.072.779-34 RUA MAUA 2929 CENTRO REALEZA PR, vem por meio desta, apresentar Proposta de Preços ao Edital de Pregão Eletrônico nº 074/2022 em epigrafe que tem por objeto a Aquisição de materiais para o desenvolvimento das oficinas ofertadas pela Secretaria Municipal de Assistência Social aos usuários dos grupos do Serviços de Convivência e Fortalecimento de Vínculos (SCFV) e Proteção e atendimento Integral a Família (PAIF), e também para as oficinas terapêuticas do CAPS (Centros de Atenção Psicossocial), conforme segue:

Lote: 1 - Lote 001							
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Qtde	Marca	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
18	20651	CANETA PERMANENTE MARCADOR PARA PORCELANA ponta de poliéster com traço fino de 1-2mm nas cores preto e marrom	30,00	MAKRO	UN	19,50	585,00
45	20676	FIBRA SILICONADA Antialérgica Macia P/ Enchimento, Composição: Fibra Siliconada 100% Poliéster embalagem de no mínimo 1kg	50,00	PLANALTO	KG	19,78	989,00
51	20686	FITA DE CETIM 07mm rolo com 100m (Cores Azul, Rosa, Verde, Amarelo e vermelha)	220,00	ZANOTTI	ROLO	8,59	1890,00
52	20685	FITA DE CETIM 04mm rolo com 100m (Cores Diversas)	200,00	ZANOTTI	UN	8,95	1790,00
55	20678	FITA MIMOSA larga 7mm várias cores, 100% poliéster, dupla face, bobina com 100 metros.	400,00	MAKRO	ROLO	9,73	3890,00
58	20679	FIXADOR P/CABELO SPRAY 400ml	20,00	MAKRO	UN	49,00	980,00
62	20694	FORMINHAS para cupcake pacote com 50 unidades	100,00	MAKRO	PACOT	3,30	329,50
85	20717	MINI BALDE BRANCO DE ALUMÍNIO para artesanato	200,00	MAKRO	UN	8,00	1600,00
126	20756	PINCEL ESTECA MODELADOR CONE com ponta de borracha flexível N° 104	30,00	MAKRO	UN	18,59	557,70
137	17866	Porta algodão pequeno de polipropileno	20,00	MAKRO	UN	17,22	344,40
151	17655	TECIDO ATOALHADO CORES CLARAS 95% algodão, cores claras.	300,00	EUROTEXTIL	METRO	19,00	5700,00
152	17657	TECIDO DE MALHA, para fabricar lençóis, cor clara e lisa (rosa, azul, amarelo)	300,00	QUATRO K	METRO	19,90	5970,00
155	17652	TECIDO FRALDA BRANCA 100% algodão dupla, cor branca, com largura mínima de 0,70 cm	300,00	LOMAER	METRO	6,90	2070,00
156	17651	TECIDO FRALDA ESTAMPADO 100% algodão dupla, cor estampada, com largura mínima de 0,70 cm	200,00	INCOMFRAL	METRO	9,75	1950,00
157	17658	TECIDO MALHAL PARA LENÇOL Tecido em malha 100% algodão, largura 1,50mt cor estampada desenho infantil	200,00	QUATRO K	METRO	15,00	3000,00
160	17649	TECIDOS diversos para pet aplique	200,00	SÃO GERALDO	METRO	13,90	2780,00
TOTAL							34425,60

A validade desta proposta é de **60 (sessenta) dias corridos**, contados da data da abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO.



TECELAGEM MADRYTEX LTDA
CNPJ: 84.816.867/0001-00 I.E: 3320098008
MALHAS, TECIDOS E AVIAMENTOS
DESDE 1991

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus anexos.

TECELAGEM MADRYTEX LTDA
SÓCIO - ADMINISTRADOR

MADRYTEXRZA@HOTMAIL.COM TELEFONE: (46) 3543 1577

RUA MAUA, 2929 – CENTRO – 85.770-000 - REALEZA – PR